证券代码：605287          证券简称：德才股份       公告编号：2024-032

德才装饰股份有限公司

关于控股子公司进入创新层的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024 年 5月 17 日，全国中小企业股份转让系统有限责任公司发布了《关于

发布 2024年第三批创新层进层决定的公告》（股转公告〔2024〕228 号）。根据公

布的 2024 年第三批创新层进层挂牌公司正式名单，德才装饰股份有限公司的控

股子公司青岛中房建筑设计院股份有限公司（证券简称：中房设计，证券代码：

874356）满足《全国中小企业股份转让系统分层管理办法》进入创新层的标准，

按照市场层级调整程序，中房设计自 2024年 5月 20日起调入创新层。

特此公告。

德才装饰股份有限公司董事会

2024年 5月 18日